АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

305002, г. Курск, ул. Марата, 9

тел.: +7 (4712) 51-31-05, 70-29-80, факс: +7 (4712) 70-29-81
e-mail: obl_im@imkursk.ru;

www.imkursk.ru;

На № ________________ от ________________

Главам муниципальных районов,
городских округов, городских и сельских

поселений Курской области.

В соответствии с решением комитета по управлению имуществом Курской

области от 20.12.2019 № 01-18/1400 "О проведении государственной кадастровой
оценки земель населенных пунктов" в 2021 году проводится государственная
кадастровая оценка земель населенных пунктов на территории Курской области.

 В настоящее время ОБУ «Центр государственной кадастровой оценки» размещен
проект отчета об итогах государственной кадастровой оценки земель населенных
пунктов.

Согласно п. 16 статьи 14 Федерального закона от 03.07.2016 г. №237-ФЗ «О
государственной кадастровой оценке» органы местного самоуправления поселений,
муниципальных районов, городских округов, муниципальных округов в течение пяти
рабочих дней со дня поступления от уполномоченного органа субъекта Российской
Федерации информации о размещении проекта отчета, месте его размещения, о порядке
и сроках представления замечаний к проекту отчета, а также об объектах недвижимости,
в отношении которых проводится государственная кадастровая оценка обеспечивают
размещение  извещения и копии решения о проведении государственной кадастровой
оценки на своих официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" (при их наличии), опубликования извещения в печатных средствах массовой
информации, а также размещения извещения на своих информационных щитах.

В связи с вышеизложенным, прошу Вас в течение пяти рабочих дней обеспечить
опубликование прилагаемого извещения, а также копии решения о проведении
государственной кадастровой оценки на своих официальных сайтах (при их наличии), а
также извещения в печатных средствах массовой информации и на своих
информационных щитах.

Приложение на 3 л. в 1 экз.

Заместитель председателя
комитета

Е.Е. Сороколетова

В.А Афанасьев
70-08-10

[SIGNERSTAMP1]

[REGNUMDATESTAMP]